

DenForm Lux A/S
Viborgvej 291, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 78 01 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Peter Brøgger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DenForm Lux A/S
Viborgvej 291
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 31 78 01 52
Stiftet: 31. oktober 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Per Andersen
Peter Brøgger Andersen
Ann-Charlotte Brøgger Andersen

Direktion

Ann-Charlotte Brøgger Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge wellness produkter samt andre relaterede kvalitetsprodukter i et markedsmæssigt interessant design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 531.050 mod 448.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.516.094 | 5.583.556 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.454.628 | -4.740.211 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -135.474 | -152.716 |
| Andre driftsomkostninger | -40.967 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 885.025 | 690.629 |
| Andre finansielle indtægter | 1.769 | 3.394 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -128.484 | -70.287 |
| Resultat før skat | 758.310 | 623.736 |
| 3 Skat af årets resultat | -227.260 | -174.849 |
| Årets resultat | 531.050 | 448.887 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 531.050 | 448.887 |
| Disponeret i alt | 531.050 | 448.887 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 236.145 | 270.646 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>236.145</u> | <u>270.646</u> |
| | Deposita | 70.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>70.000</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>306.145</u> | <u>270.646</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 8.111.593 | 7.975.001 |
| | Forudbetalinger for varer | 602.959 | 20.419 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>8.714.552</u> | <u>7.995.420</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.201.944 | 1.570.535 |
| | Udskudte skatteaktiver | 4.862 | 4.862 |
| | Andre tilgodehavender | 1.156.008 | 2.454.161 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.362.814</u> | <u>4.029.558</u> |
| | Likvide beholdninger | 303.496 | 159.680 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.380.862</u> | <u>12.184.658</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.687.007</u> | <u>12.455.304</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 6 | Overført resultat | 4.000.000 | 4.000.000 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 531.050 | 448.887 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.531.050</u> | <u>5.448.887</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Andre hensatte forpligtelser | 1.200.000 | 1.200.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.200.000</u> | <u>1.200.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 2.029.409 | 2.419.287 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 324.685 | 164.912 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.020.024 | 576.592 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 561.865 | 881.695 |
| | Selskabsskat | 227.260 | 22.978 |
| | Anden gæld | 1.792.714 | 1.740.953 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.955.957</u> | <u>5.806.417</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.955.957</u> | <u>5.806.417</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.687.007</u> | <u>12.455.304</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.643.011 | 3.931.848 |
| Pensioner | 434.282 | 468.924 |
| Andre omkostninger til social sikring | 74.340 | 73.978 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>302.995</u> | <u>265.461</u> |
| | <u>4.454.628</u> | <u>4.740.211</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>10</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>128.484</u> | <u>70.287</u> |
| | <u>128.484</u> | <u>70.287</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 227.260 | 186.978 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>-12.129</u> |
| | <u>227.260</u> | <u>174.849</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.027.857 | 954.857 |
| Tilgang i årets løb | 226.940 | 73.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-135.195</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.119.602</u> | <u>1.027.857</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -757.211 | -604.495 |
| Årets afskrivninger | -135.474 | -152.716 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>9.228</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-883.457</u> | <u>-757.211</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>236.145</u> | <u>270.646</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | <u>4.000.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| | <u>4.000.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 448.887 | 859.424 |
| Udloddet udbytte | -448.887 | -859.424 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>531.050</u> | <u>448.887</u> |
| | <u>531.050</u> | <u>448.887</u> |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.029 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 8.715 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.202 t.kr. |
| Materielle anlægsaktiver | 236 t.kr. |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I tilfælde af opsigelse af lejemål har selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 75.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen Holding, Aarhus ApS, CVR-nr. 37811351 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.